STPS

CCALTARAR DL TRARAND
RPN

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 26 08 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
ara Ampéya Roberto, 00006368 agafia Monroy Mario Ivan, 00005752
Director de T.I. Especialista A en Soporte
18200 Direccioén Tec. Inf. 18100 Direccion Infraestru
COMISION : 0000005685
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Nuevo Leén 03.09.2015 Al 07.09.2015 5 © 4

Apoyo a Feria Fonacot Monterrey, Nuevo Ledn, del 3 al 7 de septiembre de 2015

LETRA)

OBJETIVO
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO D
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUQOTA DIARIA DiAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1.250_00 4 5|000.00 (SE|S MIL CIENTO CINCUENTA pesos 000/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL B de Vi g . .
ALIMENTOS Y 625.00 ] S— or concepto de viaticos, en f.:aso e no' presentar e_l !nforme de Comisién
y Gastos con la documentacion que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00 los diez dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comisién, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina. "
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
0.00
PEAJE 0.00
AUTOBUS 0.00 Magdafia Monroy Mario Ivan, 00005752
TOTAL 6,150.00 Especialista A en Soporte
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC | NUMERO DE CUENTA | 021180063203420776
IMPORTE (NUMERO Y| 6,150.00 (SEIS MIL CIENTO CINCUENTA pesos 00/100 M.N.)




fonacoi

D
STPS
OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 21 09 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
/ LargAmaya Roberto, 00006368 Giagania Monroy Mario Ivan, 00005752
" Director de T.I. Especialista A en Soporte
COMISION : 0000005685
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Nuevo Leén 03.09.2015 Al 07.09.2015 5 4
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL / VEHICULO I:‘
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUQOTA DIARIA DiAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE VA TOTAL
HOSPEDAJE 1,250.00 4 5,000.00 GASTO
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00|__HOSN 4,216.90 667.74 4,884.6¢
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00 | NCOM 450.56 0.00 450.5¢
TERMINAL-DOMICILIO- DEVT 170.66 0.00 170.6¢
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0
' 0.00 0.00 0.00 0.0t
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0(
TOTAL 6,150.00 5,398.06 751.94 6,150.0(
Apoyo a Feria Fonacot Monterrey, Nuevo Ledn
INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos
Apoyo a Feria Fonacot Monterrey, Nuevo Leén, del 3 al 7 de septiembre de 2015
No. de Folio del Sistema en recibo de Caja I 0.00 |
A CARGO 0.00 A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | NUMERO DE CUENTA l

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)




f””” H ” ” t ANEXO No.6 STPS

SECRETARIA

GOL TRADA|G ¥
EREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS :
Para el 10%

FECHA
23.09.2015
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Magafia Monroy Mario lvan
UNIDAD Direccion de Infraestruct
R.F.C. MAMMS8001233T8 PUESTO: Especialista A
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Nuevo Ledn -
VIGENCIA DEL: 03.09.2015 AL: 07.09.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE; INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE; $ 450.56 ( CUATROCIENTOSCINCUENTA PESOS 56/ M.N.)
CONCEPTO (8): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

——" Comisionado /F’uncionario que Autoriza
Magaiia Monroy Mario Ivan Lara Amaya Roberto
00005752 00006368




HSBC Mékxico - Pagar mis servicios https://www.hsbe.com.mx/1/2/!ut/p/c5/pY 5dC4IwGIV_0vvO5paXm...

Personas Empresas México
HSBC m Cuentas Tarjetas y Créditos  Inversiones  Transferiry Pagar  Productos
Consultas y chequeras Tarjetas y Créditos Pagaré y Fondos Operaciones monelarias Contratacion e Informacion

Utiliza HSBCMévil para realizar esta operacién desde tu celular y sin comision.

Pagar mis servicios a5
La fon fue realizad it ite. s
Detalles de la transacclén
Cuenla de Reliro 6320342077
Proveedor INFCNACOT
REFERENCIA 1 8111504010157 520070851
Imporie $170.66
Fecha ’ 22/09/2015 05:18 p.m.
Folio 52677
Contactanos por chat Demos y ayudas HSBC Movil Aclaraciones y Quejas

HSBC México Mapa del Sitio Términos y condiciones  Aviso de Privacidad jConsiiltelol Contacto/UNE © HSBC México 2013. Todos los Derechos Reservados

es Uni te de cardcler

La informacion p

ldel . 22/09/2015 05:18 p. m.



INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
FICHA REFERENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE 8111504010157520070851

STPS Insurgentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacién f}}'e}ﬁgﬁi
:ﬂ;ﬂmm Cuauhtémoc México 'i'
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICOD.F A 22/09/2015
NOTA PROPOSITO OTRAS RECUPERACIONES EN CAJA
SUCURSAL DE PAGO 99 OFICINAS CENTRALES
CONCEPTO 15040101 GASTOS A COMPROBAR - GASTOS Y COMISIONES
GAFETE 5752 NOMBRE MAGARNA MONROY MARIO IVAN
CLAVE 67 OTROS CONCEPTOS
DETALLE VIAJE 5685
IMPORTES APLICABLES
IMPORTE DE IVA $ 0.00 IMPORTE COMISION $ 0.00 INTERESES MORATORIOS $ 0.00
. $ . $ 0.
INTERES A DEVENGAR 0.00 IVA COMISION 00 IVA INT. MORATORIOS $ 0.00
IMPORTE CHEQUE $ 0.00 IMPORTE MULTA $ 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00
IMPORTE TOTAL: $ 170.66
FECHA LIMITE DE PAGO: 22109712015

Puede realizar su pago a través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 SCOTIABANK 2553 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766




Factura: KXA-0269502

Fecha Expedicion: 2015-09-09T11:11:28
Lugar Expedicién: IBSEN No. 43 Int. 7, POLANCO CHAPULTEPEC, 11560, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICOQ, DISTRITO FEDERAL,

MEXICO

Pagina 1del

EMISOR

JGO COMUNICART SA DE CV IBSEN 43 - 7 COL. POLANCO CHAPULTEPEC

RFC: JCO150525EQ2 MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
Régimen General de Ley Personas Morales C.P. 11560, MEXICO

pepegallardo@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL, ROMA SUR .

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

Cantidad | Unidad

Descripcion Precio Unitario

|Renta de auto con chofer particular.
| Fecha Viaje: 2015-09-07 13:34:18
lica | Vehiculo: uberX
Plica | pistancia: 15.53 kM
| | Tiempo: 35:07
[ Ciudad del Viaje: Distrito Federal

Csweoral sse

CIENTO TREINTA Y UN PESOS 80/100 M.N. VA $18.18
Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL $131.80

1 . No A $113.62 $113.62

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: 8298cha4d-ac29-4c8a-9a27-3f67ebB84a650

Serie Certificado Emisor: 00001000000307240625
Folic Fiscal: 26D350F8-CB6F-4A78-9048-2281356DF44F
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
aNC7NYtxmVeWxAxq+3PLEY/BuwaZMh/ilxMFEa+uGXYqi3PwtAN1s5VzmwGysSF/v3tisRkMcc8YZKDrF2kYB
bkn7jX7310lH552A802jcUxV+A9wh1a2fXKu3keQiHmoW4/wmlvDQ2yjH6Z4040GWSbn/AVcaFg 9997LIRMQY=
Sello digital del CFDI
mGndOXct)]3mnlgTylrfHHPBbS51vAFXoDR7hxLSjdpVB3MEUqAIoDgNaVCa58/W10CvFIYYYgR875uL3A)6hyE
CdwGz8pSfxGVIvNUV2iGeSHI9+TN4sSx4ETSnbwapXv6FKNYCplvgam5k5ZBr/3aol 7ZizVR2apBv6jrhC4B3|
GUMSdeyVLUUMGSOgO?Fys?abFMBPbemc2eFWwCu7|4ﬁjtth32baivF6857snyIxeFRSUng-!-JwIVanJ
wKg8+aEQqc|Dt/IYU4n0EeAKRjcBNKzU+3IdABT3ucN5cax/OMSVIAXfu+Xj0+S NghhLPJyTIoAX23jpoNw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
]|1.D|26D350F8—CBGF-4A78-9048-228135GDF44F|2015—09-091’11:11:45|aNC7NthchWxqu+3PLtYI
BuwaZMh/ilxM FEa+uGXYqi3PthleSVzmvasSF!v3t'fsRkMccBYZtKDrF2I<YBbkn7}X73lolHSSZABOchUx
_ V+A9Wh1a2fXKu3keQiHMOW4/wm1vDQ2yjH6Z4040GWSbn/AVc4Fg9997LIRMOY=]00001000000203220518)]




Susana Amezcua Morales
=

s—— e —————
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante KXA0269502 verificado

INSTITUTO

anacot

STPS |

H f AR \l)l;:l s Vi = &
REVISION %t..{ e

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE 1,0S TRABAJADORE“

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante KXA0269502 verificado KXA0269502

El comprobante KXA0269502 se ha recibido exitosamente y cumple cén los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

Factura
% Electronica

(1]
shT ==




Factura; KXA-0248510

Fecha Expedicion: 2015-09-05T12:59:58
Lugar Expedicién: IBSEN No. 43 Int. 7, POLANCO CHAPULTEPEC, 11560, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, DE&TRITD FEDERAL,

MEXICO

Pagina 1 de 1

EMISOR

]GO COMUNICART SA DE CV IBSEN 43 - 7 COL. POLANCO CHAPULTEPEC

RFC: JCO150525EQ2 MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
Régimen General de Ley Personas Morales C.P. 11560, MEXICO

pepegallardo@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

| v Renta de auto con chofer particular.

: | Fecha Viaje: 2015-09-03 05:43:26 3
| | Vehicula: uberX .

i No Aplica i $191.84 191.84
PIC@ | pistancia: 32.46 kKM i 3

Tiempo: 50:52

i Cluc[ad del Vlaje Dlstrlto Federal !

DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 54/100 M.N. [ VA $ 30.69

Método de Pago: Tarjeta de Crédita | Auto | Cuenta: 3682 I TOTAL $ 222.54

1

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 5eb38e61-bb89-45fb-a125-96aaaee61373

Serie Certificado Emisor: 00001000000307240625
Folia Fiscal: 40A6669C-DEDB-40C5-8142-EC23E9F508F0
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
T5r/6nKbCWTRTVIKPnyBbob/vHkyCOLAL/0G70dCGEUHrs10/mW2LREUrO3GCm9cuen8B7QbY1dnulpVHfwUAa
qG/ti +MECAR4JANEVIZVTGlIxaxGtOcIVXItRE-+-IwOLDBApMcOobFg+ TIUTf6QZ8S|HUcO3bj2zk5vRgBWKIM=
Sello digital del CFDI
C+ynSEIAQawr+KoyScUXoEImvnwEcsnhKMOMCgvOekn46BLnBRe)8-+wXTxPNRy/KbfINMPp4XGR1ns+glljjqz
93MTIIkTEHSROKSWVY0830bnKDGkwgZCy07aro5raljdrg6K8K7mxjmHTa6X3ZedK9a5djAMOHueMyAGWq1dpuo

9vhmOZeF0305iBcQVE4+MfLgIdTRHGftVZ5 1FKE4j/[VMWFpcwGEBtCsgiDmNIwD116QuiH)lc000v+i097M3F
5nt3zHxwsnRhg 7mU6Gjmw7j0udYLrYOM1hgPshbNEhVySwNINrCKyUmrmkAn60GENHVI)jfpOxFy2AE1d7008Q==
Cadena original del.complemento de certificacion digital del SAT
{/1.0]40A6669C-DBDB-40C5-8142-EC23E9F508F0[2015-09-05T13:00:07 | T5r/6nKbCWTRTVIKPny6bo6
JvHkyCOLAL/0g70dCGEUHrs10/mW2LREUr03GCm9cuen8B7QbY1dnulpVHwUAaqgG/ti+MECAR4jANGYIzyTGI
_ IxaxGtOdVXItRE+IwOLDBApMcOobFg+ TIUTF6QZ8S)HUCO3bj2zkSvRqBWKIM=|00001000000203220518||




Susana Amezcua Morales

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante KXA0248510 verificado

NSTITUTO

diacol

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJD
¥ PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante KXA0248510 verificado KXA0248510

El comprobante KXA0248510 se ha recibido exitosamente y cumple cgn los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

/( 7 Factura
Electronica




Factura: GRZ-0000253

Fecha Expedicion: 2015-09-05T12:59:58
Lugar Expedicién: PASEO DEL CERRO No. 3116 Int. , DEL PASEO RESIDENCIAL, 64920, MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO

Pégina ldel

EMISOR

ARTURO GEOVANY RUIZ DE LA TORRE [ PASEQ DEL CERRO 3116 COL. DEL PASEQ RESIDENCIAL
RFC: RUTAB305069MA MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEON

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades . C.P. 64920, MEXICO

Empresariales y Profesionales
geo.ubermty@gmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

i 1 Renta de auto con chofer particular.
; | Fecha Viaje: 2015-09-04 23:50:04
i Vehiculo: UberX
1 E No Aplica | Distancia: 3.46 KM $30.17 $ 30.17
| Tiempo: 04:55
e 3 Ciudad del VlajE Monterrey
orte con le SUBTOTAL $30.17
TREINTA'Y CINCO PESQS 00/100 M.N. IVA $4.83
Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL $ 35.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: a4b2f21c-8b4b-4fda-9dc2-7c24dde3clas

Serie Certificado Emisor: 00001000000306789511
Folio Fiscal: ASDBDC53-F889-4F4D-A6FE-4216BC65A59B
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del' SAT
rKLtRG/cwWISahw5E5BAJ1kcI9ILIUMCElumj2XxdWP6Yqcxx57okdLocdSUrThGX7vhen/gWiuQyuo6laQ3x0
QhSDLh53r30ICnm0042XrvDxsp6oNVvedPHbSxYQzt3g6Pe+pZgYRUhA+MtfoEi4AGGKQ3+2zSCieONjjORmMS4=
Sello digital del CEDI
XUHTxLp/rlvyhbHELOmMf)VUEqGMCc09jIGsIr2K6eNzte8ywEMbZoSiTxaBzCBAuhYL/olXI93AcnVP8LKK 3w/Oi

a2zpvpZn3bVUKzPGeOhWRb3AOvgebDUNMIQV7s4FwhBA3GW3AWBYtH6M|6ZQQ-+8VC/Nr7etZvynknMBnrlxwU=
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
[i1.0|ASDBDCS3—?889-4F4D-A5FE-421GBC65A59|3|2015-09-05T13:00:10[rKltRGlcle5ahw5E58Ajlk
cI9ILIUMCEIumj2XxdWPEYqcxx57 okdLocd5UrThGX 7vh9n/gWiuQyuo6laQ3x0QhSDLh53r30lCnm0042XrvD
xspSONV\ledPHb5xYta3gﬁPe+ngYRUhA+Mtf0E|4AGGK03+ZSCIEONJJORm54 [00001000000203220518”




Susana Amezcua Morales

— —— e — ———————————
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviadoel: - lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante GRZ0000253 verificado

; e mlstiruTo
SECRETARIA DEL TRABAD ‘.',:.“ _'.".'

¥ PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ﬂ.OS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante GRZ0000253 verificado GRZ0000253 -

El comprobante GRZ0000253 se ha recibido exitosamente y cumple cdn los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

47 Factura
Y Electronica




Factura: MNS-0000746

Fecha Expedicion: 2015-09-09T11:11:28 ) )
Lugar Expedicion: HUALAHISES No. 216 Int. , REAL DE SAN AGUSTIN, 66278, SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA,

NUEVO LEON, MEXICO

Paginaldel

EMISOR

MIGUEL ANGEL ESQUIVEL CANTU . HUALAHISES 216 COL. REAL DE SAN AGUSTIN

RFC: EUCM900118EG7 SAN PEDRQ GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA,
Régimen de las Personas Fisicas con Actividades NUEVO LEON

Empresariales y Profesionales C.P. 66278, MEXICO

mesquivel9018@gmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES . CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: [FN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

Renta de auto con chofer particuiér..

Fecha Viaje: 2015-09-06 20:03:00

.__ | Vehjculo: UberX . .

1 No Aplica | Bictamelar .50 ki $43.10 $ 43,10

Tiempo: 11:01

Ciudad del Viaje: Monterrey
Importe con letra SUBTOTAL $43.10

CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. I IVA $6.90

Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL $ 50.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 49120ele-7202-4c1c-8445-3h6ed1dadafb

Serie Certificado Emisor: 00001000000307391712
Folic Fiscal: C87TD1E3E-825D-4E66-A752-270DD391425F
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
QAOxItcsOprMkhRMosjleytZYbC62KYks8BYWOzfnGks4oHXueJN)vyRgOzKFraOtRriw8|DojlHAY/USPrDbC
M2H7 XierzROfbjlg2)BRvpjaDomrV|sYRz9209pLObPW5xhTQFVoaF ZEIFjFLIFcKn6297iP2Vdxn70XXgeYo=

Sello/digital del CEDI
YrLbk+Rfe/31H1qsgn9pLIPbZpa-+kcpgoYCYO1Q7)o/)YHGELhKM2rRakHf6WgUGLIF5VwI0IB8BFBHOMRCcoXo/
+vsXTNiBgLAWnbPiImFmBoaKvxNjdF22MiPrflYRR|SIXz6EAQHYUGmMV/rPK/Ypuov/dg1IWVDBhYbHRLKSGUR

€gSWelELRREI11Y/k4MIQyETJRNDSCc+uoSRTYocdNgWUYwyjXgNY1R04{Xc404 GE/IBLIjfePnjlAztRjtFos4
aEVIFZJUOVIKN+kotlmkn8ulszE1V)Yyj1TPgm/F8MAYQhiwinpIn2C+NM5gj9LILY2fMetm5Qy+4NdifGSQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|[1.0]C87D1E3E-825D-4E66-A752-270DD391425F|2015-09-09T11:11:40|QAOxItcsOprMkhRMosjleyt
ZYbC62KYks8BvWO0zfOks4oHXueNjvyRgOzKFraOtRrLw8]DojlHAY/U8PrDbCM2HT XierzROfh)Ig2)BRvp) |
aDomrV|sYRz9209pLObPWSxhTQFVoaFZEIFJFLfFcKn6297fP2Vdxn70XXgeY 0=|00001000000203220518|] |




Susana Amezcua Morales
——

— = —_— — —
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante MNS0000746 verificado

INSTITUTO

STPS | {8 anacot

Y PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante MNS0000746 verificado MNS0000746

El comprobante MNS0000746 se ha recibido exitosamente y cumple cJon los 'requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

@*”0 Factura
¥ Electronica




Factura: NQA-0000044

Fecha Expedicion: 2015-09-09711:11:28
Lugar Expedicién: EMILIANO ZAPATA No. 523 Int. , OBRERA, 89050, TAMPICO, TAMPICO, TAMAULIPAS, MEXICO

Pagina 1de 1

EMISOR

NANCY GUTIERREZ MENDEZ EMILIANO ZAPATA 523 COL. OBRERA
RFC: GUMN860708HQ2 TAMPICO, TAMPICO, TAMAULIPAS
Régimen de Ias Personas Fisicas con Actividades C.P. 89050, MEXICO

Empresariales y Profesionales
nansgtz1986@gmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL, ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P, 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

' l Renta de auto con chofer particular.
; Fecha Viaje: 2015-09-06 23:35:21
1 | Noaplica| "é?sr;‘a‘:#c'?a UE?EZSXKM $33.62 $ 33.62
i[ !Tlempo 08:03 .
TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. IVA $5.38
Métado de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL £ 39,00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: 68462252-a43a-47d1-bc34-4b935013ba8c

Serie Certificado Emisor: 00001000000307481511
Folia Fiscal: 793660F7-409A-4CAC-8E52-9D30840948C8
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
Gd25N164+BvypYNfmOG1S8GcGBAPF6P532x3KCXVICFIBLIXPQLS/XZegrrivkzOhthvKSEm13rKOPSRTLEMA4Y
D34sBg7IbGNNG3y91LOEUBkYZbBIBK|+t6/0h)ujGEOWGZSNN5|by/C2XxZ99E0VTVDb4/TSnAOAKDi44RTNs=

Sello digital del CEDI
iDE3BgPNKLPAxYjoxU4tH)CYOtv/fGrmG5GmsHx75Z4Majm1tnH807qXrhICFYDU++t4+8txTY+HBHKVVZZ1GY
n4fy8TyH2UBPz1n|35TkXBREOCD)1SROf3xTPz4iuxbwrk7PSseTCqel7IgRgrYP3oglmvrb3VRmz9DGquZ1ws

M8YPfUijqbg)lYftBw7Dnqs/e2/HNo84CrLmYOwmVaGOLLWDg90s 2KELEPYwpw|29WVTwiqUIKLXYYWSRb2G5D
CSBTrhZ4YJuSRMmmNx/ijjbwrdLZCO8wBrkuFuMM+5)GUBDUSJA+r6EPACYFemBe)ErFzGhCdDz+HCpUVjw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del' SAT
[11.0]793660F7-409A-4CAC-8E52-0D30840948C8|2015-09-09T11:11:43]|Gd25NI64 +BvypYNfmOG158G
cGEAPF6P53zx3KCXVICFI8LIXPQbS5/XZeqrrivkzOhthvKSEmM13rKOPSRTLEM4YD34sBg7IbGNNG3y91LOEUBK

__YZbBIbtK]+t6/0hjujGEOWQZ5Nh5]by/C2xZ99E0VTVDb4/T5nADAkbI44R7Ns=| 00000




Susana Amezcua Morales

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
‘Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante NQAQ000044 verificado

SECRETARIA DEL TRABAIO
Y PREVISION SGCIAL

anacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE 1LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante NQA0000044 verificado NQA0000044

El comprobante NQA0000044 se ha recibido exitosamente y cumple c¢n los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

&7 Factura
> Electrinica




Factura: PFZ-0000032

Fecha Expedicion: 2015-09-05712:59:58 ) )
Lugar Expedicién: SANTA MARGARITA No. 1439 Int. , LA PURISIMA, 67129, GUADALUPE, GUADALUPE, NUEVO LEON, MEXICO

Pagina Lde 1

EMISOR

ALAN URIEL RIOS GARCIA SANTA MARGARITA 1439 COL. LA PURVISIMA
RFC: RIGA230316DL0 GUADALUPE, GUADALUPE, NUEVO LEON
Regimen de las Personas Fisicas con Actividades C.P. 67129, MEXICO

Empresariales y Profesionales
alan_9334-ub@hotmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN0O60425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

l

Renta de auto con chofer particular. |
Fecha Viaje: 2015-09-03 18:13:01 !
1 No Aplica ‘éﬁ;;g:c'?;_%b%"KM $37.07/ $37.07
Tiempo: 09:22 |
H | Ciudad del Viaje: Monterrey ﬁ
Importe con letra SUBTOTAL! $ 37.07
CUARENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N, IVA ! $5.93
Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL $ 43,00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicidn

Trip UUID: 8bd2f3aa-falb-4076-243a-h10e432be099

Serie Certificado Emisor: 00001000000307591477
Folio Fiscal: 2AD24447-CB4E-4D85-ADDC-0B16847F7375
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT.
HN4kAYQQ4a+qjckrobrp‘{om910szwU+TenueA7mXW2L1whkuNX3Y5T09DDchdqDUSFagHYOvezquYbAXAzM
teBow77uBwarhzzeD/dIGe 2AdKNasIS32NLICWweWSnYBRa%ogct/VMyx9RiSe/f2n1qGalpbi2QwBOUIMAU=
Sello digital del CEDI
dSUZjD/DIngEkamﬁYkRHBXCDZSGJUDJ(WZFXH]KiddGGx40gZZuhDxx+lDr67BAthngyDFASCOHdeeR?Kc
IFFrFDH4zphoJRQFYJS12!E7K5]85i6R[thBOp+2ch§<PzipMDQqut3AHJXSzn!XJSCYLZanysxdzLXQSpR
nl5vduzeaDQDSxxSTijqkajHFfOJvovZToEprpi?LquGQt/cBDyjnnuBBfllOkaTFocIOGDtgthgBEnG
pEizPHob3w/VgnzGg4811CQj+UXT6YVctgWeOwRhFORKIkg f0/W2j/9xUDGUBMMq76igjriTQUQP1hKISA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.0[2AD24447-CB-’$E—4D85-ADDC-OB16847F?375|2015-09—05T13:OG:08[HN4kAYQQ4a+q|'ckr0ber0m
910szwU+TenueA}’mXWZuwhkuNXBYSTOQDDchquUSFagH?GvezqRﬁ’bAXAtheBow?'IqudrhzzeD.'dIGey
777@5@@5&32_@&@\’_\1}5@@5HYBRB%C_WMYXQRiSEjfznquB|Q§JiZQWBUQEMAU=f00_00100000020322057!@”7'7“_________ ]




Susana Amezcua Morales

—— —_—
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: . lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante PFZ0000032 verificado

i

STPS |
) |
SECRETARIA DEL TRABAIQ

ARIA D :
¥ FRIVISION SOCIAL

STITUTO

anaco

INSTITUTO DEL FONDO

Resultado de la verificacién del comprobante

NACIONAL PARA EIL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Comprobante PFZ0000032 verificado

PFZ0000032

fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

El comprobante PFZ0000032 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos

@.3'1’9 -
" Electrinica




Factura: BVS-0000863

Fecha Expedicion; 2015-09-05T12:59:58
Lugar Expedicidn: JOSE TOMAS CUELLAR No. 1907 Int. , CONTRY SOL, 67174, GUADALUPE, GUADALUPE, NUEVO LEON, MEXICO

Pagina 1de 1

EMISOR

MANUEL PADRON MARTINEZ JOSE TOMAS CUELLAR 1907 COL. CONTRY S0L
RFC: PAMM9010264M2 GUADALUPE, GUADALUPE, NUEVO LEON
Regimen de las Personas Fisicas con Actividades C.P. 67174, MEXICO

Empresariales y Profesionales
privatedrivermty@gmail.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL, ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMQC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

T e

| Renta de auto con chofer particular.
| sFecha Viaje: 2015-09-03 18:57:12 |
' [ Vehiculo: UberX
1 i No Aplica | | Distancia: 0.00 kKM $30.17 $30.17
i 'Ttempo 00:00
T N oL L S R B
' Importe con letra SUBTOTAL 5 30, 17
TREINTA'Y CINCO PESQS 00/100 M.N. IVA 54.83
Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL | $ 35.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: €2075337-bd8d-414a-a0b9-ce63ahf9295e

Serie Certificado Emisor; 00001000000304379153
Folio Fiscal: 63E87713-FBAE-4919-B394-C11635F0FAQS
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
|R4GmXGRIItvauIzINDooWXT4,’voXHF+0TKZAHrJgtHTdyuPpgtEq?cQ+AYomeeed0n4Uv59CkmUjasjloaLy
K9syktjEvCIEUX+wYXK3NmZn787GhQ/Dphgv/+I1hUgf0Q1VIVOBAoniwmEjK0pcj98s1FTbhWQeS7af+Cnds=

Sello/digital del CFDI
12vhoRwRiwxa l5U?0!okU7Bo+m7gSth13tzdx}QdKPsLGchmgqchNMMWD60Hd5513fHQNSSKjAoL+GpZGS

Q37325rXOKGXWWINOGErNhnidkEAIynuvy0XfN//nrdu+LUD3dgNXc4k5B1RDITSjysimzZsD8KpD73HMpXaM=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1{1.0|63E87713-FBAE-4919-B394-C11635F0FAQ9]|2015-09-05T13:00:12|iR4AGMXGR//txvSul4NDooWX
Td/voXHF+OTKZAHrjgtHTdyuPpgiEq7cQ+AYoyYmeedOndUv59CkmUjas)loalyK9syktEVCEUX+wYXK3NmZ
___ n787GbQ/Dphav/+IIhUgf0Q1VIVOBAoniwmEjKOpcj98s1FTbhWQeS7gf+CnBs=|00001000000203220518]|




Susana Amezcua Morales

E——— ——
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com

Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.

Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante BVS0000863 verificado

AL INSTITUTO

STPS | & ﬂllﬂﬂﬂt

SECRITARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOQCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante BVS0000863 verificado BVS0000863

El comprobante BVS0000863 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

/ 7" Factura
¥ Electronica




Factura: ATA-0001195

Fecha Expedicion; 2015-09-05T12:59:58 . ‘
Lugar Expedicién: PLAYA MIRAMAR No. 3253 Int. , LA PRIMAVERA 1 SECTOR, 64830, MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEOQN, MEXICO

Pégina 1 de 1

EMISOR

EDUARDO MARTINEZ CABELLO PLAYA MIRAMAR 3253 COL. LA PRIMAVERA 1 SECTOR
RFC: MACE730129RP4 MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEON

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades C.P. 64830, MEXICO

Empresariales y Profesionales
eduardocabello@yahoo.com

RECEPTOR

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR

LOS TRABAJADORES CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL
RFC: IFN060425C53 C.P. 06760, MEXICO

Teléfono: 5551039634
Email: ivan_magana@hotmail.com

| |Renta de auto can chofer particular.
Fecha Viaje: 2015-09-03 21:50:38
.. | Vehiculo: UberX
1 No Aplica Distancia: 5.99 KM $ 46,55 $ 46.55
| Tiempo: 10:24
|Ciudad del Viaje: Monterrey
arte co a SUBTOTAL $ 46.55
CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. IVA $7.45
Método de Pago: Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3682 TOTAL $ 54,00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhihicion

Trip UUID: adf8696e-6f5h-463a-a7d8-22f90f848a66

Serie Certificado Emisor: 00001000000305787255
Folio Fiscal: CBC74CE7-95DB-475A-9279-7455B6380DD2
Serie Certificado SAT: 00001000000203220518

Sello del SAT
ysAGDBBfIFullGOSWc2qgB+laKaqlAGr2HgA/1JiLBMIVbmIiS5iBolQx4u5STvp6D83zCMQx8NI/IG8cflcx+5I
d6eTd+4rQKhK56Du-+Ek4PUEdsYEXYLBbvdfTzN9PsIn77dP3CGQUTLEXOBWOBAPZUPY2iRQqd92sTAGGKhDgl=

i Sello digital del CEDI
eAmnhM2hiZtBLe3KNpOxAvj8dojEFQ7SkWzQnq9pBjol5t07k LiwXub6lOsLq8f4ySfu7/KymlgXtPqelzZIWB

8lmglu3khPKh+ueiZLIVYpOLV6rOFZ6XLHMWX1waV/I7brNHC6/ZEMCP/3r4CivWIkzS|M02aZaYdXVuGD9mM=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT.
[|1.0|CBC74CE7-95DB-475A-0279-7455B6380DD2|2015-09-05T13:00:11|ysAGDBBfGFullGOSWc2gB+|
aKaqlAGr2HgA/1JiLBMIVbmiS5iBolQx4u5STvpbD83zCMQx8NI/68cficx+Sld6eTd+4rQKhK56 Du+Ek4PUE
___ dsYEXYLBbVdfTzNIPsOn77dP3CGQUTL6X0BWWOBAPZUPY2iRQqd92sTAGGKNDgI=|00001000000203220518)




Susana Amezcua Morales

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales

Asunto: Comprobante ATAO001195 verificado

INSTITUTO

anacot

STPS |

FORETARIA DX
¥ PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EI
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante ATA0001195 verificado ATA0001195

El comprobante ATA0001195 se ha recibido exitosamente y cumple cdn los requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

&7 Factura
¥ Elecironica
5 ;




il NOT |

BUGIHTTRATTIVE T

www.horno3.org

R.F.C. MAC0508226R0
Av. Fundidora y Adolfo Prieto S/N
Col. Obrera, Monterrey, N.L. C.P. 64010

G 3 Museo del Acero A.C.
1@,

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines No Lucrativos

FACTURADO A:

FECHA

FACTURA No.

NOMERE: Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los
Trabajadores

DOMICILIO: Ave .insurgentes sur No. 452

COL.: Roma Sur

CIUDAD: Del. Cuauhtémoc, Distrito Federal

5/9/2015

R 10961

RFC DEL CLIENTE

LUGAR DE EXPEDICION

G.P.: 06760 " PAIS: México IFN060425C53 MONTERREY, N.L.
Cantidad Unidad Concepto / Descripcion Valor Unitario Importe _
) CONSUMO ALIMENTOS
1.00 I No aplica Del 4 de Septiembre de 2015 432.76 | 432,76
Importe con letra SUBTOTAL:| 432.76
QUINIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. VA 69.24
TOTAL:| 502.00

e s At
D3IB02012

Ape e

CEDULA OF DINTHICROOM FESCAL
TR

oo

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Método de Pago: Efective Niim. de Cuenta de Pago:
Lugar de Expedicion: AV. FUNDIDORA Y ADOLFO PRIETO S/N , OBRERA, 64010,
MONTERREY, MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE

UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio fiscal: | BB6C1C8E-BACF-41E1-A06F-7FBF626491E1
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000202864883
Serie del Certificado del Emisor: | 00001000000202571903

Fecha y hora de certificacion:

Septiembre 7 2015 - 11:11:53

Sello digital del CFDI

KzR9rl8051Cngr8QYgoleQyuvSw2TKw+elyhxxONV25EXov1A3SISrzsWWZtbDNIJFFZrWigWhZzId92W2Z90Jq
dhKWi0xJsVLz4JYXKlHogz5eWrdhmlLhjCezExeDIbEY3qLlVek2qdivhHOUpeOcuDzwIXYF2C1EYLErUUWDLI=

Sello del SAT

OglLslt3YAlblucsueRmA6 My 6ZQHNNzF1qmT521YjAXphf3693Z8PzE8kxBp52dI3hwlQ0ydlgpEpHy
g+8XCiBNfpwZEDkws3D2WZ/V/x0h3hdgkyKOWhIZnadxkxU28vToh4uTEc+GhbKQ1GmII /sS003PuHMs

+2XhsX1p5T8=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.0|/B86C1C8E-BACF-41E1-AQ6F-7FBF626491E1|2015-09-07T11:11:53|KzR9r18051Cngr80QY
goleQYuv5w2TKw+elyhxxONV25EXovIA3SISrzsWWZtbDNIJFFZrWiqWhZz1d92WZ90JqdhKWi0OxJIsVL
z4JYXK1Hogz5eWrdhmlLhjCezExeDObEY3qLVek2gdivhHOUpeOcuDzwIXYF2C1lEYLErUURNBLLI=| 0000

1000000202864883 |




Susana Amezcua Morales

——
De: ' fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: ~ lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: ' Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante R10961 verificado

INSTITUTO

20l

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJY
¥ PREVISION SOCIAS

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante R10961 verificado  R10961

El comprobante R10961 se ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

(a‘( Factura
> Electronica




Folio Fiscal:

N AAA14522-954A-4F8D-B349-C8FA4CES2B1C
RFC Emisor: MEVM690218IS7 No de Serie del CSD:

00001000000201748120
Lugar, Fecha y hora de emisién:

Mexico 2015-09-09T23:52:18Z

Domicilio Fiscal del Emisor :

Sucursal : Efecto del Comprobante:

ingreso
Folio y Serie:
RFC Receptor: |FN060425C53

Régimen Fiscal:
Régimen de Incorporacion Fiscal

CANTIDAD | UNIDADDE | NUMERODE | ' DESCRIPCION.

| N | PRECIO | IMPORTE
oo\ MEDIDA | IDENTIFICACION | = R UMITARIO b
1 3 venta/servicio | {CONSUMO 86.21 86.21
Motivo del Descuento: Subtotal: $ 86.21
Moneda: Tipo de cambio: Impuestos
Trasladados
Forma de Pago:  Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: Efectivo IVA  16.00% $ 13.79
Nimero de cuenta de Pago: IEPS 0.00% $ 0.00
Condiciones de Pago: Impuestos
Retenidos
IVA $ 0.00
ISR $ 0.00
TOTAL $ 100.00

Total con letra:
CIEN PESOS, 00/100 MN

Sello digital del CFDI:

22VzVOgj/MWGPB4|NH7ialGwgVGQANCgB5KIOuksFrDOLQVNjYeDHbNKniddUsmckyb3tw2/y T++irPOvIFLFGO3kAo TMRWyWKABYG7SN+ICmS J4zjwF 1 bnijZKARIW/2ZNUB6X37Vf
+EWQyPdGD5uNUBV/4bhnP/AA2U3PI0Z0=

Sello del SAT:

PE3XNgreOMGzMAQgsihByz5evGUO3wBWXKT4SJIzidW8 1Vxp
+BABFF7v6Jf1/CORBFYbiaWLIDIShIFIsFggKLOITbRMJh1qdQ1mf4UPMzx7ozVOTVaed3dyfwkOyewwlL CJsBmaF8cE TpJHsnnelNcyxLIOXQMucrnaCCebshPg=
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.01AAA14522-954A-4F 8D-B349-CBFA4CES2B 1C|2015-09-09T23:52: 19|

22VzVOgjiMWGPB4|NH7ialGwgVGQNCgBS5kIOuksFrDOLQVn| YeDHoNKniddUsmekyb3tw2/y T++irPOVIFLF GO3kAGTMRWyWkABYG7SN
+CmS.J4zjwF1bnijZKARIW/2NUBGEX37 I+ EfWQyPdGDSUNUBV/4bhnP/AA2U3P1020=|00001000000201748120)|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120
Fecha y hora de certificacion: 2015-09-09723:52:19

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



Susana Amezcua Morales
—

e — Ea—— = ——=—]
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: . lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante AAA14522-A954-F4D8-B349-CFA8CE4B92C1 verificado
2, isTITUTO

sTPS | {4, anacot

i E¥ l ﬂk 50 !‘\(

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

AAA14522-

Comprobante AAA14522-A954-F4D8-B349-CFASCE4B92C1 verificado A954'El;‘;1:g:

CFA8CE4B92C1

El comprobante AAA14522-A954-F4D8-B349-CFA8CE4B92C1 se hd recibido
exitosamente y cumple con los requisitos fiscales establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.; El CFDI fue sellado con un CSD d¢l SAT, por lo que
se toma como v?lido.

%" Eleciranica

o
SAT | 34585 |

T —




CORPORATIVO MULTIALINENTOS , S.A. DE C.W. FACTURA NO. ER 0016446

R.F.C. CMUOZ0519G.6 FOLIO FISCAL:

j (D641 267-6686-45C0-BB48-DF42432(0A31
MATRIZ: MIGUEL ALEMAN 6064 LOC 7 CCL. TCRRES LINDAVISTA NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO CEL SAT:

CP67138 GUEDALUFE, ML MEXICO 0000100000020263%:24
SUC: 8. MADERO 1067 COL. CENTRO : FECHA Y HOR A DE CERTIFICACICH:

: 2015-03-08T 07:26:11
%L?DM%E%QL MERC FECHA Y HCRA DE EMISION DE CFDI:
RESTAURANTES EL GRAN PASTCR kil Rl

CERTIFICADO DEL EMISCR
00001000000300119603
Cllerfie: INSTITUTO DELFONDO NACIONALPARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJAD ORES
Cireccion: INSURGENTES 4525UR . ,ROMA SUR
Cudad: DELEG. CUAUHTEMOC MEXICO DF CONSUMO 07-08-2015
C.P. 06760 R.F. C IFNOB0425C53 Expedidoen: MONTERREY,N.L.Mésico
Regimen: Regimen Generalde ley Personas Morales Metodode Pags:  TARJETA Cuenta:
CONSUMO DE ALIMENTOS 66421 Consumo: $ 634.48
' 5% LV.A:$ 101.52
Fropina: $ 0.00
*3ETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00V100 MN™
Total: $ 736.00

UNIDAD DE MEDIDA [NO AFLICA

PAGO BY UNA SOLA EXHIBICICN

SELLO DIGITAL EMISCR!

XE5IUNW3=B fISBBU vgHT7S F 205 e+n P 4NsR 1ssKiBt9v+PU aJ WCLHT:‘bsz’IQSJ vziazZ<PZF peGbpo+D XU zim d 3w/ BkiBBhoBye +KqSY C7nwS ZB2eB s8F +10
mLcaSEKQ 70v0ucrT 1WA 38fsm FdCb M pikofyT53FT W30=

SELLO DIGITHAL DEL SAT:

YoPg72Z<bwr SU 7040 wiL hnxilty CONatkY03jUA 39C p+25F T uMull yKodxnoSulBarF xe 65 ditDtrdp2aHU ZeR2iQtndDBK W 4EY 3m0lvaAY 0AdS diKjiB2A3a68L
AR 20R0G SeuSy\wPeXlytid dF yKmiF 3UoV 0COgvO Y=

OSDENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO CE (ERTIFICACICN DIGITAL DEL SAT:

I1.0|0D641267-6686-45C0-E B48-DF 4243300 A 31]2015-09-
08T 07:26:11]V oP q72xbwrS U704 Q wh Uhnxi0Y CON a iy 09U 4 39Cp+29F T uMulyKodxnoiS ulBarF xeBS dit0r 4p2aH U ZeR 2i0 4D BKWy46Y3m Ov@ Yor dSe
3a68D30 19/4fRz0R 0G5eus y\WPeXlyrMdF yKmiF 3U 0VOC OgvOfy=|00001000000202639521||

ESTE DOCUMENTO ES LINA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




Susana Amezcua Morales
| .

= — e, ,—,— ——e———e—e—e—e—e—e——
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante BR16446 verificado

ey, istiTuTo

STPS | () anacot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante BR16446 verificado BR16446

El comprobante BR16446 se ha recibido exitosamente y cumple con lof requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

: Factura
5 Electronica




o EL REY DEL CABRITO, S.A. DE C.V.
B, ORI 2 RFC: RCAB860905BP3 FACTURA: 30138-A
At STAURANY. DOMICILIO: AVE. CONSTITUCION, No. 817 OTE, CP: 64000, COL: CENTRO
e e CIUDAD:  MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
S.A. de CX. EXPEDIDO EN: MONTERREY, N.L.
TELEFONOS: 5183453232 - ] FECHA - HORA
DATOS CLIENTE: 03/09/2015 - 21:31:19
NOMBRE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC: IFN060425C53 CIUDAD: DELE. MIGUEL HIDALGO, MEXICO,D.F., MEXICO
DOMICILIO: INSURGENTES SUR, No. 452, COL: ROMA SUR, CP: 06760
M FOLIO FISCAL (UUID) No. CERTIFICADO EMISOR E No. CERTIFICADO SAT | FECHAY HORA DE CERTIFICACION
r':r.éﬁ"iészs-1Els_é-ii_t:'t;éés'z-ssdnsasnzscz 00001000000202445786 j 00001000000202639521 03/09/2015 - 21:30:27
N, EFECTO FISCAL AL PAGO.
L METODO DE PAGO: NO IDENTIFICADO, No. DE CUENTA: NO IDENTIFIGADO .
[CANTIDAD UNIDAD CODIGO DESCRIPCION UNITARIO |MPORTE—]
1.00{ NO APLICA CONSUMO CONSUMO 364.87 364.87

SELLO DIGITAL DECTFDI

TE70uBRTcxGStSOHCqOW UH56SIAq2uPUTQZJDsIAQSUjod70g4AG 1 IyhHB9DiuMnyZrTaQAIeCNXBVDL7quZEJWPwFJQDIfZifJOQJIKgMepiI
7B59Pcz/EOStN1HCxsAVT+u0sulCec5q5/0+xdIZNIYVBwLzidhdj2qW 8U=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11.0]7A21E323-1EB8-47C0-9E92-554053B023C2|2015-09-03T21 :30:27|TE70uBRTcxGStSOHCqOWUHSESIAGRuPUTQZJIDsIAqOUjod7 OgdAG

1lyhHBIDIUMxYyZrTaQAle CNXBVol 7yqlZ6JWPWFJQDIf2ifJOQJIKgMepil7B59P cz/EOSIN1HCxsAVT+u0sulCee5q5/0+xdIZNIY ViBwLzidhdj2qW
8U=|00001000000202639521]|

SELLO DEL SAT

uugyTFN503vnpESRDtc+JDjCgzSLai3aLuNNZgbLUrgYeoiBdQGOBP/QyQXv3JSVUIUwTewYuMKT J+VaadlL ivdgF Uxg CJnj EquKSpOYXMgOLg
OloecUV+DCkIHVXFbIc/36 TWZICZABZ2CYjhWrdQ207PhANVWQY zk /1 gE=

INFORMACION ADICIONAL
No. Cliente: (5430)

[REGIMEN FISCAL: LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES
SUBTOTAL: 364.87
DESCUENTO: 0.00
SUBTOTAL: 364.87
IVA: 58.38
TOTAL: 423.25
MF'ORTE EN LETRA: (CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 25/100 M.N.) J

LESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGINA 1 DE 1‘]




Susana Amezcua Morales
e ——rree

—= — —— ———————=
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante A30138 verificado

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EIL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A30138 verificado A30138 ;

El comprobante A30138 se ha recibido exitosamente y cumple con los frequisitos fiscales
establecidos por el SAT. ‘
Comprobante entregado con ?xito.

¥ Factura
Electronica




DATOS CLIENTE:

NOMBRE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC: IFN0B0425C53 CIUDAD: DELE. CUAUHTEMOC, D.F., MEXICO

DOMICILIO: INSURGENTES SUR, No. 452, COL: ROMA SUR, CP: 06760

EL REY DEL CABRITO, S.A. DE C.V.
MR
ol @ _iﬁi Wity RFC: RCA860905BP3 FACTURA: 30284-A
RESTAY "AN{ DOMICILIO: AVE. CONSTITUCION, No. 817 OTE, CP: 64000, COL: CENTRO
EL REY .
DEE GaRRIND CIUDAD:  MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
5.A. de C.V. EXPEDIDO EN: MONTERREY, N.L.
[ TELEFONOS: 8183453232 - ] ‘ FECHA - HORA

06/09/2015 - 23:18:09

FOLIO FISCAL (UUID) No. CERTIFICADO EMISOR No. CERTIFICADO SAT I | FECHAY HORA DE CEéTlHCAClON
CAC4ET739-E877-4C69-B25D-TB6ECECACAFB 00001000000202445786 Fﬁ 00001000000202639521 06/09/2015-23:17:38 |
S —————— ATR———— |
METODO DE PAGO: NO IDENTIFICADO, No. DE CUENTA: NO IDENTIFICADO ]
[CANTIDAD UNIDAD CODIGO DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE }
1.00] NOAPLICA CONSUMO CONSUMO 725.86 725.86

[SECCO DIGITAL DECCEDT

brFMLJoikcZMCMkDSB1cdlc5pxKGohrZ9Co1uJDReb/OwhcSuQ/IbGol MreRIWESIAf1 UOERIK066k412Q80X6LFUgALXOMVvY X1 TdQgDXbVS0
xuzmo8yqP7/LIjYvyRMsYwjFG3ZF8grdTHO2UPTOPVF2Kt4NeLvCOBYWBRGs=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
|[1.0]CAC4E739-E877-4C69-B25D-786EC6CACAFB|2015-09-06T23:17:39|brFMLJoikcZMCMkDSB 1cdlc5pxKGohrZ9Co1uJDRcb/OwheSuQ/IbG

oLMreRwESIAf1UOERIKo66k412Q80X6LFUgALXOMVEvYX1TdQgDXbVS0xuzmo8yqP7/LIjYvyRMsYwjFG3ZF8gr THO2UPTOPVF2Kt4NeLvC06
YwBRGs=|00001000000202639521||

SELLO DEL SAT

PGjTddnkaW JaFBenKX6WZ2GiQwDDLEGasYokk33HNIojlWP+4/BcbAuodd4LEGMZUr+0WVeGIHYOBBX3rwmhArvseNF XyMizXduFVeSMOKS
PBKPKMPLcNJVvOsVWABRrYcvLSJABCHESh82cwhilmWIXeeFLOHHXAkSuZzETKO=

(REGIMEN FISCAL: LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES )
SUBTOTAL: 725.86
DESCUENTO: 0.00
SUBTOTAL: 725.86
IVA: 116.14
TOTAL: 842.00

IMPORTE EN LETRA: (OCHOCIENTOS CUARENTAY DOS PESOS 00/100 M.N.)

[ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGINA 1 DE 1 ]




Susana Amezcua Morales

——— _—— =
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante A30284 verificado

N isTiTUTO

2601

STP

SECRETARIA DLL TRABAJO

¥ PRIVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante A30284 verificado A30284

El comprobante A30284 se ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

égp" Factura
Electronica
as Tyl




JOHNNY ROCKETS NUEVO SUR FECHA DE EMISION
OPERADCRA DE RESTAURANTES SAVI SA DE CV 05/09/2015 01:12:18 p. m.
ORS100127Q113 No, SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000203165219
CARRETERA TAMPICO MANTE KM14.6 COL. LAGUNA DE LA FOLIO FISCAL
(F:’:UERTA dBe1d9c1-3587-41c9-bB7c-c2700922c3%b
P. 89608 .
ALTAMIRA, TAMAULIPAS, MEXICO NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT
. 00001000000301634628
- SUCURSAL DE EXPEDICION - ERPEDIDO EN
AVE REVOLUCION 2703 COL. LA LADRILLERA L-S23 ALTAMRATAMAULIFAS
SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON, MEXICO TICKET
-- INFORMACION DEL CLIENTE ~ APRESTENA
FECHA DEL TICKET

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN0B0425C53

AV. INSURGENTES SUR NO. 452, COL. ROMA SUR

CP. 06760, DELEGACION CUAUHTEMOC, D.F., MEXICO

03/09/2015 12:50:50 p. m,

FOLIO DEL TICKET

3396

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
05/08/2015 01:12:20 p. m.

“GanT o DI i i § e o
| b 2 G ki3 NI e Loy ks, |
1.00 PIEZA CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $207.761

suBTeRAl 4T $207.76.
SON:DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS, 00/100. M.N VA o $33.24
' TOTAL

$241.00
METODO DE PAGO: VISA ()

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CM32UzaYt31 dsqrMBS5yGUI7b2AwXdekq7 Hkfpw6zGImyGkex/H2qGliWA498v5ih01 Itu/p8ktjInXJOk9swsKiClSia yrPyKb75Z5x07EDIPVYMJ3CEX+2kbelob0pAPly
ZoEASXFA5VgIBrmeCpheMcth80r1 N3NbayrDA=

SELLO DEL SAT

IM/72xCzJ20dT6R96a8pWDzUQITM+1b/EDPUHZ8q76/+/FHYjw2gnvz+IFQe/Y: 3EkananCpOEN45hWbVBFCp4Mkkbc
38kGeVyMiK+N0dqQvndyp66HBtQSEQKODBEUNXLKESVI0ZbQ21vM4QATLVZI+1/PijWizMqgiusghUo=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.0|d8e1d9c1-3587-4fc9-b87c-c27b0922¢3ab|2015-09-

05T13:12:20]CM3ZUzaY131dsqrMBS5yGUI7b2AwXdekq7 HkfpwEzGImyGkex/H2qGliW498v5in01 tu/p8kt/jInXJSkIsw
sKiCl5ia1yrPyKb75Z5x07 EDIPVMJ3CEX+2kbe0obOpAPlyZoEABXFASvgIBrxmTCpheMcAch8Qr1 N3NbayrDA=|00001
000000301634628||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAC que certifico: SW SmarterWeb, Autorizacién SAT No: 16543,




Susana Amezcua Morales

= ——— —
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: - Comprobante F62 verificado
msriruro

STPS | 48

ARIA DL TRABAIO o, TR @

acol

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante F62 verificado

El comprobante F62 se ha recibido exitosamente y cumple con los reqyisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

; Factura
& Electrdnica

o :
SAT 54583 |

- F62




CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. Expedicion

CINT! TY, FUND|
EDUSON (2SS NORIE TR To0R
COLONIA TALLERES C. P. 64480 NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64720

MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 140168595

_ Régimen Fiscal: Serie: MON
No Aplica
Folio Fiscal:
ba4dba55-d9c7-4309-b4cd-2a8d1d8888aa
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000202693892 Fecha de emisién: 2015-09-09T16:58:57
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000203342589 Fecha de certificacién: 2015-09-09T16:58:57
[Facturado a: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES R
Direccion: INSURGENTES SUR N. 452 C.P.: 06760
Delegacion/Municipio: CUAUHTEMOC Colonia: ROMA SUR
\RFC: IFN060425C53 Estado: DISTRITO FEDERAL J

Cantidad Articulo Precio unitario

1EA AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1 LT BOTE 11.50 e} o 1150 .
1EA BONAFONT CON JUGO GUAYABA 1500 ML 18.50 ~ } \ _1850] 30.00.
1EA REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA ) 10.34 v 10344 1L6S= ﬁ*j
1 EA TRIDENT 4S FRESA 5.2 GR [’“2“.'59‘ T 259 l},"
1EA TRIDENT 4S FRESHMINT 5.2 GR | 259 2.53 =
1EA  |TRIDENT 4S MENTA 5.2 GR C2se| MO 2,59
1EA TRIDENT 4S YERBA 5.2 GR | 259 2.59

Importe con letra:

Cincuenta y cuatro pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ' SUBTOTAL 50.69|.

Método de Pago TASA I.V.A. 0% 0.00

EFECTIVO M.N. TASA LLV.A. 16% 3.31

TOTAL 54.00

Sello digital del CFDI

= 22nYoJustwmUSSFyKEWFmXOO1UkZMOu3biua4ALl:gqN993VDfOqufoBCEnMp4V5i2OItk65II|+Tkaaeu2
mMAINBNWIvMQanPAJFkyyyNZJoTc7APFFDDTArWJK TXEH376A/GMtgKQepLYVvPhztVQRDHbtgBxfOs/Z8
y7bJo=

Sello digital del SAT
T Iij+4QcquMHRGMOleaJQXmLXNxGPpTIfXderxZgUlnlsv1fLw5jH.JtNV91STZdZsIeKMBXAFZZcIYcszj

H2Y=
Cadena Original

[|1.0]ba4dba55-d9c7-4309-b4cd-2a8d1d8888aa|2015-09-
09T16:58:57|22nYoJuswFwmU8sFyKEWFmXQ01 UkZMOu3b/ua4ALggN993vDfObUqfoBCENMp4V5i20Itk6s
||I+7Jbkaeu2mAlNbNWQvMQanPAJFkynyZJoTc?APFFDDTerJKE?ijHS?GNGMtherLYvthtVQRDH
btgBxfOs/Z8y7bJo=]00001000000202693892||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1

Rg6tG+tU1k9MvY8s2u050uum/PniPWdPEQmgebk9cYJUKFsopRhbi+tJS1+12K5W/4+1 OKVW/TWhXGOKJE -



Susana Amezcua Morales

De: . fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales )
Asunto: Comprobante MON140168595 verificado
Ay INSTITUTO
STPS | jgad ag”t
SECRITARIA DEL TRABAID ! 8,0 :'_".'3-"'—

‘;':I\.l(LEI

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EI
CONSUMO DE 1L.OS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante MON140168595 verificado MON140168595

‘El comprobante MON140168595 se ha recibido exitosamente y. cumplt con los requItos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una addenda con
namespace diferente. El el primer tag es: TipoDocumento Namespace:
http://www.buzonfiscal.com/ns/addenda/bf/2 Prefijo: bfa2

" Factura
Electrdnica

3

SAT 54385




CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V. Lugar de Expedicion

OXXO EDISON 1295 ORTE gmeT, Spro
COLONIA TALLERES C. P. 64480 NUEVO LEON, MEXICO C.P. 64720

MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 140168253

Régimen Fiscal: Serie: MON
No Aplica.
Folio Fiscal:
7abee02e-6dcd-41cd-a1af-8382¢cf6a53ca
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000202693892 Fecha de emision: 2015-09-09T16:54:02
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000203342589 Fecha de certificacion: 2015-09-09T16:54:02
[Facturado a: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
Direccion: INSURGENTES SUR N. 452 C.P.: 06760
Delegacion/Municipio: CUAUHTEMOC ' Colonia: ROMA SUR
\RFC: IFN060425C53 Estado: DISTRITO FEDERAL )
Cantidad Articulo Precio unitario Importe
1EA AGUA PURIFICADA BIOLEVE 600ML 6.00 ﬁ/ W 6.00
1EA LICUADO LALA FRESA PLATANO CER 240 GR o750 750
1EA SANDWICH DELIXIA INT ENSALADA DE POLLO 115GR 21.12| < vk 2112+ 3.29
BN %S

Importe con letra:
Treinta y ocho pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 34.62

Método de Pago TASA LV.A. 0% 0.00[

:ﬁ:giicgﬁ:m TASA L.V.A. 16% 3.38
TOTAL 38.00

8840

Sello digital del CFDI

= VIEngWRmbqgS4RXlqdec/GP3rLp6oVqoiTKAShnLgPGlkzTbRpevfjSy3bzNINUculC7kV849dgnowsISIFOTgAM
ﬁ‘é’FQGMSQAXAngYOkaiVQDSMthFstGhMVI4pVQOUXKYprNHth]Mw+szXM3ZKvKKwabGOBYVUv
W=

Sello digital del SAT -

] GrGsLUShPoGaxph9T2L Wh+LcZqg+StmtmySLcdIQr+o4npbKDCeKvxMco9h9gtNo3471YY+PA9/ps2mgoPHp
B)%J.J\éé N6/bJgWYtC+a7ibuD56+VHPsULOWW/Im+7XWPOWQFWtYdqWTLyD7reTcPMRw927VeuBojtZ6ggTE
C. c=

Cadena Original

g1 .0|7a6ee02e-6dcd-41cd-a1af-8382cf6a53ca|2015-09-
9716:54:02|ViEngWRmbqS4RXIgdec/GP3rLpBoVqoiTKAShnLgPGlkzTbRpevfj5y3bzNONUcuIC7kV849dqng
WBISIF0TgAMeYFIGMS5f2AXAILgY0kmGiVQOGMIdtFWsvBhMVI4 pV0uXKYpZbNHs3fiMw+zLmXM3ZKvKKy
wJb60BYVUvVK9w=|00001000000202693892|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1de 1



Susana Amezcua Morales

e - — _
De: ' , fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 am. .
Para: Susana Amezcua Morales
Asunto: Comprobante MON140168253 verificado
& Ay _ istiTuro

STES | & anacot

¥ PREVISION SQCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE 1L0S TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante MON140168253 verificado | _MON140168253 :

El comprobante MON140168253 se ha recibido exitosamente y cumplé¢ con los requisitos
fiscales establecidos por el SAT. _
Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una addenda con
namespace diferente. El el primer tag es: TipoDocumento Namespace:

http://www.buzonfiscal.com/ns/addenda/bf/2 Prefijo: bfa2

7 Factura
& Electranica

SAT S4555




EXDIESS
- hoteles

~ Justo lo que necesitas

»

. JUAN SALVADOR AGRAZ 69 PISO 12 Expedido en: FACTURA EMTR 8037
SANTA FE CUAJIMALPA AV. REVOLUGIGN 2703 FECHA ¥ HORA O 2015-09-06T09:01:08
'CUAJIMALPA DE MORELOS FOLIO FISCAL 135d6115-bBf8-4dda-a5¢c9-f206655901aa

LADRILLERA, C.P. 64830
g!ggulm :égg%lannﬁxmo. C.P. 05348 EE;%RREY’ NUE% LEOGN, 2%0 %ET%TCADO ggg_lgéog(?g?osmuuss
Regimen General de Personas morales # CFDI 2599085
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION RF.C
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO 2015-09-06T09:00:52 IFN060425C53
NOMBRE
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
DIRECCION
INSURGENTES SUR ,452,, COL ROMA SUR, DEL. CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL,Mexico, C.P. 06760
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION . RESERVACION
2015/09/03 2015/09/07 406 4816105
HUESPED REFERENCIA

MAGANA MONRROY MARIO IVAN

UNIDAD BRECIO
CANTIDAD DE MEDIDA CONCEPTO UNITARIO IMPORTE

RENTA HABITACION $845.00 $845,00

1.00 N/A RENTA HABITACION ' $845.00 $845.00

Ui e it Subtotal $1,690.00
UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.
IVA 16% $270.40 SISO IS

No. de Serie da Certificado Sat

1sH 2% 53350
SELLO DIGITAL DEL CEDI Total 51'994_20

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT:

Metodo de Pago : TARJETA DE DEBITO 4253

EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "

y tus regalos son gratis.

fﬁfﬁit&nﬂ




Susana Amezcua Morales

p— — E——
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: lunes, 21 de septiembre de 2015 10:29 a.m.
Para: Susana Amezcua Morales -
Asunto: Comprobante EMTR8037 verificado

S lstiruro

anacot

i
; i
SECRETARIA DEL TRABALD
¥ PREVISION SOOI

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante EMTR8037 verificado EMTRS8037

El comprobante EMTR8037 se ha recibido exitosamente y cumple conllos requisitos
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.
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